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SURFACES HABITABLES

S - N°A2.26

La société se réserve le droit d'apporter des modificaƟons ou des adaptaƟons dues à des impéraƟfs d'ordre technique ou administraƟf en ce qui concerne les dimensions libres, les équipements et les réseaux divers. Les retombées, soffites, faux plafonds, gaines, radiateurs, s’ils existent, ne sont pas tous 
représentés. La représentaƟon des emplacements dévolus aux équipements ménagers a uniquement vocaƟon à indiquer la posiƟon des différents raccordements nécessaires aux réseaux, fluides... Les éléments ménagers et mobiliers sont représentés à Ɵtre indicaƟf mais ne sont pas tous fournis (seule 
la noƟce descripƟve précise les équipements fournis). Les surfaces y compris celles des jardins sont approximaƟves et suscepƟbles d’être modifiées.

EV Evier
R Réfrigérateur
PL Placard

TE

Fenêtre + 
Chassis fixe

R+2

Le 24/01/2024

HFenêtre + 
Chassis fixe 
+ précadre

Sèche serviette

Hotte aspirante

Faux plafond
HSFP + Hauteur
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Entrée / Kitchenette

Pièce de vie + Placard Entrée / Kitchenette
Pièce de vie + Placard
Sde / Wc

3,76
10,61
3,24

17,61 m²


